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Durchtreiber

Beschreibung

Durchtreiber aus gehdrtetem und angelassenem hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl, mit
konischer Spitze und einem quadratischen Schlagkopf mit abgeflachten Ecken. Ausgestattet mit
einem ergonomischen Kunststoffgriff.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PA6063185
PA6063185
8718242103015
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,101 kg

Ladnge 185 mm
Grole 3
685198
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Produktbilder
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